1

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 02 июля 2021 года                                                                             №  186/1-од

пгт. Березово

Об утверждении муниципальной модели

 системы оценки качества образования

 Березовского района

 Руководствуясь Положением о Комитете образования администрации

Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 20

апреля 2017 года № 121 «Об утверждении Положения о Комитете образования

администрации Березовского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальную модель системы оценки качества

образования Березовского района согласно приложения к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Комитета

образования Березовского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. председателя                                                                                И.Ф. Лебедева

Рассылка:

В дело – 1 экз.

Отделы комитета образования - 4 экз.